中国氯碱工业协会
(2013)协字第019号
▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂
关于在电石法聚氯乙烯行业开展低汞触媒应用统计工作的通知

各电石法聚氯乙烯生产企业：

根据工信部与环保部发布的《关于印发电石法聚氯乙烯行业汞污染综合防治方案的通知》（工信部节[2010]261号）和《关于加强电石法生产聚氯乙烯及相关行业汞污染防治工作的通知》（环发[2011]4号）的有关精神和要求，为进一步加强相关工作推进力度，力争到2015年底前完成低汞触媒的100%应用，及时把握行业应用动态，监测、引导企业应用，促进行业信息共享，更好地服务政府和企业，经研究，现针对电石法聚氯乙烯生产企业开展低汞触媒的应用信息统计工作，现将有关信息报送工作通知如下：

请按季度填报“低汞触媒采购和使用信息统计报表”（见附件）；报送电子版文件可于协会官方网站www.ccaia.org.cn重要通知公告栏目下载；部分统计信息项目的填报要求，请参照附件中的填报说明。

报送统计报表的时间要求
季度报表报送截止时间为下季度第一个月的20日之前。

另外，请将2013年第一季度统计报表于6月20日之前填报，第二季度报表报送时间为7月20日之前。
报送统计报表的注意事项
（1）统计报表中各项指标的解释由协会负责。

（2）统计数据精确到小数点后一位（小数点后二位按照四舍五入原则处理），各项数据的计算单位以所填统计表上的要求为准。

（3）各企业在填写统计报表的同时，可辅以对本企业低汞触媒运行状况的简要文字分析，并对存在的问题提出对策建议，以便于协会准确把握同期带有行业性的问题，及时引导并向政府有关主管部门反映。

（4）协会将对各企业报送数据汇总分析后，反馈给各报送企业，实现信息共享。

确定统计和报送的人员

请各企业确定本单位负责此项信息统计和报送的人员，并将其联系方式在统计报表中注明，以确保该项工作的顺利进行。

报送方法
请各企业报送纸质报表和电子版报表各一份，纸质报表应加盖公司公章后传真至协会，电子报表及时报送即可。
联系人：氯碱协会咨询部：李素改， 孟祥龙
电子邮箱：tongji@ccaia.org.cn
传    真：022-27428220

电    话：022-27428286

                              中国氯碱工业协会

                               2013年4月25日
附件：低汞触媒采购和使用信息统计报表